

E-mail:info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

	PinCode-741101	
Ref. No		Date
		Date: 30.07.2025

Notice No.-246

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION

It is notified for all concerned that Department of Physical Education is going to organize **farewell ceremony** of 6th semester students Saturday, 02.08.2025 at 01:35 pm in seminar hall of college. The honourable Principal Sir has given consent for inauguration of the program. All students are requested to attend the program.

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, শারীরশিক্ষা বিভাগ কর্তৃক ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের দাত্র-দাত্রীদের বিদা**স অনুষ্ঠান** আগামী শনিবার, ০২.০৮.২০২৫ তারিথে, দুপুর ১:৩৫ মিনিটে কলেজের সেমিনার হলে অনুষ্ঠিত হবে।অনুষ্ঠানের উদ্বোধনের জন্য মাননীয় প্রিন্সিপাল স্যার সম্মতি প্রদান করেছেন।সমস্ত দাত্র-দাত্রীদের অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

Head

Department of Physical Education

Dwijendralal College

DEPT OF PHYSICAL EDUCATION DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA Dwiendralal College

Dwijendralal College Krishnagar, Nadia